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Joulukuu 2025

Lämmin kiitos sinulle rukouksistasi ja Lämmin kiitos sinulle rukouksistasi ja 
lahjoistasi vuonna 2025. lahjoistasi vuonna 2025. 
Toivotamme sinulle rauhan ja ilon Toivotamme sinulle rauhan ja ilon 
täyteistä Jeesuksen syntymäjuhlaa.täyteistä Jeesuksen syntymäjuhlaa.

Myöhemmin taivaassa ymmärrämme yhteistyömme todellisen arvon,  
mutta jo nyt ruoka ja evankeliumi muuttavat tuhansien ihmisten elämän. 
Suuri kiitos!



Kontaktiseurakuntamme Home of Jesus the 
King on avannut uuden ruuanjakokeskuksen 
Haifaan.

Tänä vuonna Pakistan on kärsinyt raskaasti maanvyöryistä ja tulvista.

Vuosi 2025 on kohta takana ja monenlaisia 
ihmiskohtaloita olemme tänäkin vuonna näh-
neet. Toiset ovat ahdistuneita ja etsivät rau-
haa, toiset uteliaita ja etsivät totuutta. Kerta 
toisensa jälkeen saamme todistaa kuinka toi-
von kipinä syttyy kun ilosanomaa julistetaan. 
Jaamme apua joskus suurelle ihmisjoukolle, 
joskus henkilökohtaisesti yhdelle ihmiselle, 
mutta aina Jeesus nostaa, kantaa ja pelastaa. 
Tänä vuonna sinä olet mahdollistanut  evan-
keliumin julistuksen 12 maassa eri puolilla 
maailmaa. Suuri kiitos!  

Luonnonmullistukset
Luonnonmullistukset erityisesti tulvat ovat 
ravistelleet Pakistania, Albaniaa ja Haitia. 
Nämä köyhät maat ovat joutuneet kokemaan 
sadon menetyksen. Vesimassat ovat huuh-
toneet monien koditkin mennessään. Näissä 
maissa olemme olleet lohduttamassa ja jaka-
massa elämän perustarpeita.

Sota
Israel, Libanon ja Ukraina ovat kärsineet 
sodan kourissa. Pelko valtaa alaa, mutta 

paikalliset seurakunnat ahkeroivat. Maa-
hanmuuttajia virtaa maahamme tuhansit-
tain sodasta huolimatta, Raamatun profetiat 
toteutuvat silmiemme edessä. He saapuvat 
nälkäisinä, väsyneinä vain reppu selässään, 
epätietoisina siitä mitä tulevaisuus tuo tul-
lessaan. Siinä tilanteessa Sinun apusi turvin 
osoitamme Jumalan rakkautta käytännössä, 
kerromme hyviä uutisia ja monet ovat saa-



Kyllä maistuu! Mikindanin slummissa ei lautasille jää 
mitään. Kiitos teille tukijat, että mahdollistatte päivittäisen 
koululounaan sadoille kenialaislapsille.

neet kokea Jumalan kosketuksen. Pelko pois-
tuu kun on ruokakasseja tarjolla. Viikottaiset 
Raamattupiirimme kasvavat ja Alfa-kursseja 
perustetaan. Uusien uskovien toivo nousee, 
usko syvenee ja vahvistuu. Seurakunta kas-
vaa. Näin raportoi pastori Israel Pochtar Beit 
Hallel-seurakunnasta.

Kiitos uskollisuudestasi ja runsaasta 
lahjastasi. Kun jokainen meistä antaa jotakin, 
voimme jakaa tänäkin jouluna runsaasti 
ruokaa, rakkautta ja lahjoja kaikkein 
haavoittuvimmille.

Kristilliset koulut
Sinä olet avannut lahjallasi koulun oven Nepa-
lissa, Keniassa, Intiassa ja Haitilla yhteensä 
yli tuhannelle lapselle.   Vaikka näiden lasten 
alkutaival oli hankala ja vaatimaton, koulussa 
he saavat kokea olevansa arvokkaita. Jeesus 
on antanut heille tulevaisuuden ja toivon.
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